令和５年４月

会員 各位

(一社)茨城県建築士事務所協会

会 長  舟 幡  健

会報茨城第７８号への広告掲載について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、当協会の事業に対しまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび会報茨城７８号を発刊することとなり、準備を進めているところで

す。会員の皆様方には、出費多端の折り誠に恐縮とは存じますが、広告掲載のお申し

込みをいただきたくよろしくお願い申し上げます。

 なお、お申込みの際は、お手数でも下記申込書にご記入のうえ、広告原稿を添えて、

５月３１日（水）までに協会事務局までお送りください。     敬具

(一社)茨城県建築士事務所協会

〒310-0852 水戸市笠原町 978-30 建築会館 2 階

TEL:029-305-7771 FAX:029-305-7791

E-mail:ikyokai@i-jk.org

--------------------------------------------------キ リ ト リ -----------------------------------------------

（FAX:029-305-7791）

会報茨城７８号広告申込書

  年  月  日

(一社)茨城県建築士事務所協会 行

希望サイズ（□にレ点でチェックしてください）

□A４ １ページ   （４０，０００円）

□A４ ２分の１ページ（２０，０００円）

□A４ ４分の１ページ（１０，０００円）

※上記すべてカラー掲載になりますので、カラー原稿にてお送りください。（モノクロ可）

広告原稿について（□にレ点でチェックしてください）

□新規データを使用

    □メールで送る ・ □CD 等で送る

□既存データを使用

   □会員名簿（令和４年度）・□会報茨城７７号・□その他（      ）

事業所名

担 当 者

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（原稿確認用）